

Protokół
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych odbytego w dniu
4 grudnia 2019 r.

Posiedzeniu przewodniczyła **Radna Dorota Kwapisiewicz** - Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. Na stan 5 radnych, 4 obecnych. Nieobecny Radny Mariusz Grycan. Lista obecności członków komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Jolanta Adułło-Hoffmann - Naczelnik Wydz. Oświaty, Kultury i Sportu
Agnieszka Langner-Kosmaty - Dyrektor Mediateki – Biblioteki Publicznej
Tomasz Struk - Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie jego porządku.
2. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krośnie Odrzańskim.
3. Zapoznanie się z działalnością Mediateki – Biblioteki Publicznej w Krośnie Odrzańskim w nowych pomieszczeniach, opracowanie wytycznych do współpracy z młodzieżą i seniorami.
4. Podsumowanie działalności Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych w 2019 r.
5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 rok.
6. Informacje i sprawy różne.

Do pkt. 1

Otwarcia posiedzenia dokonała **Radna Dorota Kwapisiewicz – Przewodnicząca Posiedzenia**, która powitała radnych i zaproszonych gości. Stwierdziła quorum. Następnie przedstawiła porządek posiedzenia.

Nie zgłoszono wniosków do przedstawionej tematyki posiedzenia.

Do pkt. 2

Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji Tomasz Struk przedstawił informacje odnośnie działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krośnie Odrzańskim. Poinformował o problemach: dużej rotacji pracowników oraz braku środków na inwestycje. Bardzo dobrym rozwiązaniem była przebudowa hali i powstanie kręgielni i kortów do squash. Dyrektor stara się małymi krokami realizować różnego rodzaju zadania. W pierwszej kolejności chodzi o zapewnienie kwestii bezpieczeństwa oraz wykonanie prac, które mogą przynieść oszczędności. Podał przykład wymiany lamp na ledowe, wymiany hydrantów, oświetlenia awaryjnego. Udało się udrożnić wentylację. W przyszłym roku są plany na doposażenie skateparku. Na bieżąco wykonywane są przeglądy. Bolączką kręgielni jest brak możliwości wykonania ocieplenia i elewacji. Przydałby się także remont szatni i natrysków. Wymieniona zostanie część ogrodzenia stadionu. Dyrektor nie wie na jakim etapie jest kwestia kortu do tenisa, który powinien zostać zwrócony. Udało się znaleźć najemcę lokalu gastronomicznego przy kręgielni. Poinformował, że w tym roku był wysyp dużych imprez sportowych. Dodał, że budżet jest ograniczony. Środki będą zmniejszane. W przyszłym roku konieczne będzie zmniejszenie dofinansowania, bądź rezygnacja z wyścigu rowerowego z cyklu Kaczmarek Electric MTB.

Następnie dyskutowano na temat budowy nowej bieżni na stadionie, wymianie ogrodzenia.

W tym miejscu na posiedzenie przyszedł Radny Piotr Garczyński. Stan Komisji – 4 radnych.

Do pkt. 3

Informacje na temat działalności Mediateki przedstawiła **Dyrektor Mediateki – Biblioteki Publicznej Agnieszka Langner-Kosmaty**. Zaprezentowała zdjęcia z imprez, spotkań organizowanych przez Mediatekę. Dodała, iż problemem jest niewielka ilość pracowników. Mediatekę odwiedza dużo więcej osób, niż w poprzedniej lokalizacji. Osoby z dolnej części miasta narzekają jednak na większą odległość i problemy z dotarciem.

Dyskutowano na temat organizacji Nocy Bibliotek, średniego wieku użytkowników Mediateki, terminu otwarcia kawiarenki, wykorzystaniu mediów społecznościowych w propagowaniu spotkań, imprez.

Do pkt. 4

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Kwapisiewicz poinformował, iż członkowie komisji brali udział m.in. w: sesjach, posiedzeniach komisji rady, otwarciu żłobka, Mediateki, sesjach Młodzieżowej Rady Miejskiej, posiedzeniach klubu radnych, meczach, zawodach sportowych, wyborach sołeckich, uroczystościach państwowych i kulturalnych, otwarciu wystaw malarskich, uroczystościach pogrzebowych.

Do pkt. 5

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Kwapisiewicz odczytała propozycje planu pracy Komisji na 2020 rok. Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Radny Piotr Garczyński zaproponował, aby do planu pracy w III kwartale dopisać: Sprawozdanie z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krośnie Odrzańskim.

Do pkt. 6

Na tym protokół zakończono.

Protokolowała:

Monika Karwowska-Pawłowska

Karwowska-Pawłowska
Starszy Inspektor w Wydz. Organizacyjnym

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI

Dorota Kwapisiewicz
DOROTA KWAPISIEWICZ